奈 良 労 働 局 発 表
令 和 元 年 １ ２ 月 １ ６ 日

報道機関 各 位

【照会先】
奈良公共職業安定所
 所   長    木田 浩平
  業務次長    山田    満
 電 話 0742-36-1601  （４１＃）

厚生労働省 奈良労働局 Press Release

 北和地域初！

 奈良県総合医療センターと協定書を締結！
   ～～ がん患者等に対する出張相談を実施します ～～

 協定締結内容等

 がん、肝炎、糖尿病等の疾病により、長期にわたる治療等のために職業生活上の困

難を抱えている方で、就職を希望する求職者等に対して、奈良県総合医療センターに

おいて出張相談を実施することを目的とした協定書を締結します。

 ついては、奈良県総合医療センター院長とハローワーク奈良所長による締結式を下

記の日程で執り行います。

協定締結式

 １．日 時    令和元年１２月２３日（月）  １０時００分より

 ２．場 所    奈良県総合医療センター ４階会議室１

 ３．出席者    奈良県総合医療センター 院長 菊池 英亮

           ハローワーク奈良      所長 木田 浩平

 ハローワーク奈良   奈良市法蓮町３８７番地

               （奈良第3地方合同庁舎１階）

       ℡０７４２－３６－１６０１

まずはお気軽に
ご相談ください!!

※中南和地域において、平成２８年度に奈良県立医科大学附属病院とハローワーク大和
   高田が同様の協定書を締結しており、今回で県内２ヶ所目となります。
※奈良県総合医療センターへ取材でお越しの際は、病院へ事前のご連絡をお願いします。
  担当部署：担当 事務部長 村田 庄司
  連絡先：０７４２－５２－４８０４（経営企画室直通）